МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24»

Петропавловск - Камчатского городского округа

(МАОУ «Средняя школа № 24»)

	683013, г. Петропавловск-Камчатский,

ул. Пономарева,13, Факс(415-2)24-18-66    Тел.(415-2)24-19-21

school24_pkgo_41@kamgov.ru

Протокол заседания №3

Выписка из протокола заседания

Педагогического совета № 3

от 29.12.2022г.

Присутствовали: 67

Отсутствовали:  32
Повестка заседания педагогического совета
1. Создание школьного спортивного клуба в МАОУ «Средняя школа № 24».
Слушали заместителя директора по ВР Бондаренко Н.Е. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Голосовали: за – 67 чел.;

                      против – 0 чел.;

                      воздержались - 0 чел.;
2. Выбор кандидатов в спортивный клуб.
Слушали заместителя директора по УВР Попалитову О.А. о кандидатурах в школьный спортивный клуб.
Соболева И.В. — руководитель школьного спортивного клуба
Логинов А.Н. — учитель физической культуры
Гуляев С.А. — учитель физической культуры
Голосовали: за – 67 чел.;

                      против – 0 чел.;

                      воздержались - 0 чел.;
З.
Слушали и. о. директора школы Бондаренко Н.Е. предложившую название школьного спортивного клуба МАОУ «Средняя школа № 24» - «Движение вперед».
Голосовали: за – 67 чел.;

                      против – 0 чел.;

                      воздержались - 0 чел.;
4. Согласовать Устав школьного спортивного клуба.
5. Рассмотреть пункты Положения о школьном спортивном клубе.
Решили:
1. Создать школьный спортивный клуб в МАОУ «Средняя школа № 24».
2. Утвердить кандидатуры в состав школьного спортивного клуба.
З. Утвердить название школьного спортивного клуба «Движение вперед».
И. о. директора _______________Н.Е.Бондаренко